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Strecke mit Haltestelle in nur einer Richtung

Schienenersatzverkehr mit Omnibus

Strecke des Wendezuges
(Bisamkiez bzw. Stern <> Sporthalle)

q

q

q

q

Übergang

Schlaatzstr.

1
3
4
5
6

Sporthalle <> Hauptbahnhof
Sporthalle <> Menzelstr.
Fontanestr. <> Hauptbahnhof
Fontanestr. <> Kapellenberg
Sporthalle <> Hauptbahnhof

4 Linienübersichtt

SEV

6Wz Bisamkiez <> Sporthalle (Heck-an-Heck-Traktion)

SEV

1
3 Endhaltestelle mit Liniennummer

SEV Bf. Rehbrücke <> Friedhöfe

6Wz Stern <> Sporthalle (Heck-an-Heck-Traktion) - nur im Spätverkehr
6 Stern <> Bisamkiez

Hans-
Sachs-Str.


